浙教工〔2020〕10号

关于做好2020年度浙江省教职工
疗休养工作的通知

各市、县(市、区)教育工会，各高等学校工会，各直属基层工会：
为贯彻落实省委省政府“两手都要硬，两战都要赢”的决策部署，充分发挥职工疗休养工作助推全省消费市场复苏和促进经济发展的积极作用，根据《关于进一步组织动员广大职工群众开展疗休养活动的通知》（浙总工办发〔2020〕36号）、《关于加强浙江省职工疗休养管理工作的意见》（浙总工发〔2015〕13号）和《浙江省教育工会关于加强教职工疗休养管理工作的实施意见》（浙教工〔2018〕19号）等文件精神，为继续做好2020年度全省教职工疗休养工作，更好地保障和促进教职工疗休养权利的落实，现将有关事项通知如下：
1、 积极组织省内疗休养活动。围绕有序推进复商复游，各单位工会要广泛动员、积极组织教职工开展省内疗休养、春秋游活动，切实落实带薪年休假等关系教职工切身利益的休养休息制度，助推省内消费市场尽快复苏。
2、 合理安排疗休养活动时间。各单位工会要主动与本单位行政会商，在确保工作稳妥有序开展前提下，合理灵活安排疗休养活动时间，根据本单位工作特点可结合春秋游等活动分批分段开展。
3、 规范疗休养活动组织方式。通过公开招标和市场化方式，自主确定承办单位和地点，一地多点开展疗休养活动；亦可根据实际，联系基地和服务单位（见附件）订制适用的疗休养方案，并组织教职工团队前往。
4、 加强疗休养活动组织领导。严格执行疗休养纪律，杜绝违规现象，自觉遵守疫情防控相关要求，注意做好个人防护，确保疗休养活动各项工作安全规范有序。

附件：浙江省教师疗休养基地和服务单位目录

浙江省教育工会
2020年5月22日

附件：

浙江省教师疗休养基地和服务单位目录

1.武义“浙江省教师疗休养基地”
对接单位：武义县武阳疗休养服务中心
地    址：武义县环城南路天亿翠园一幢103铺
联 系 人：中心主任  何群莉，电话：13705892123、0579-89071991，
          QQ邮箱：756881280@qq.com
          中心副主任  章瑜萍，电话：15757972277，
          QQ邮箱：364688437@qq.com
微信公众号：LXY89071991，QQ群：424934296
2.舟山市金沙酒店有限公司
地    址：舟山市朱家尖南沙度假村路
联 系 人：销售部经理  陈晓云，电话：15858070103、0580-6631089，
          QQ邮箱：1010781643@qq.com
3.丽水云和仙宫度假村(浙江静远电力实业有限公司)
地    址：云和县紧水滩镇
联 系 人：营销经理  季志青，电话：15990803329、13575391133，
          QQ邮箱：261126584@qq.com
4.温州教师教育院雁荡分院(雁荡宾馆)
地    址：乐清市雁荡镇响岭街12号
联 系 人：营销部经理  詹丽萍，电话：18257779885、0577-62247017，
          QQ邮箱：402781551@qq.com
5.开化县职工疗休养服务中心
地    址：开化县芹阳办事处解放街52号
联 系 人：中心主任  程义军，电话：13706709151、0570-6027520，
          QQ邮箱：3424373379@qq.com
          中心计调  徐晓，电话：13362002613，
          QQ邮箱：57776343@qq.com
6.安吉美林度假村
地    址：安吉县递铺镇城南社区铁帽山
联 系 人：副总经理  陈艳，电话：18657268378，
          QQ邮箱：58265541@qq.com
7、 江南天池度假村
地    址：安吉天荒坪镇上水库
联 系 人：中心主任 周丽娟，电话：13868285292
           QQ邮箱：732481795@qq.com
8.德清县莫干山职工休养所
地    址：德清县武康街道永安街97号总工会大楼二楼
联 系 人：总经理  周建芬，电话：13706827603、0572-8670732、
          QQ邮箱：2950461612@qq.com
9.磐安翡翠湖建国度假酒店
地    址：磐安县海螺山山顶
联 系 人：副总经理  赵惠芳，电话：15336910908、0579-84888888转，
          QQ邮箱：704495096@qq.com
          营销经理  陈兰英，电话：15345891685，
          QQ邮箱：635087028@qq.com
10.舟山黄金海岸酒店
地    址：舟山朱家尖街道南沙路166-168号
联 系 人：副总经理  洪英，电话：13857202262、0580-6632168，
          QQ邮箱：249454947@qq.com
          销售经理  何爱红，电话：15605800303、0580-6036366，
          QQ邮箱：1134220268@qq.com
11.缙云县仙都管委会
对接单位：缙云县仙都文化产业有限公司
地    址：缙云县仙都街道
联 系 人：总经理  金赛赛，电话：18657861699、0578-3023808，
          QQ邮箱：1370896096@qq.com
          区域经理  项海阳 电话：18657861790,
          QQ邮箱：1006282431@qq.com
12.温州大峡谷温泉度假村
地    址：泰顺县雅阳镇梅林村
联 系 人：总经理  李多宝，电话：13989736608，
          QQ邮箱：82574327@qq.com
          客户经理  林映雪，电话：15005879099，
          QQ邮箱：781168199 @qq.com
　　　　　度假村电话: 0577-67666666、67661000
13.义乌“浙江省教师疗休养基地”
对接单位：义乌市工惠职工疗休养服务中心
地    址：义乌市宾王路223号
联 系 人：总经理庄佳，电话：15957926317，
          QQ邮箱：283889716@qq.com
销售经理丁宏，电话：13566796999
QQ邮箱：37584731@qq.com
14.青田“浙江省教师疗休养基地”
对接单位：青田石都休养服务有限公司
地    址：青田县鹤城街道鹤城东路22号
联 系 人：总经理  王正明，电话：13906888828，
          QQ邮箱：1905824566@qq.com
          副总经理   胡瑞茹，电话：15988069052，
          QQ邮箱：554083668@qq.com
15.天台县农家乐协会
对接单位：天台县为民农家乐管理有限公司
地    址：天台县始丰街道西演茅村百福路9-11号
联 系 人：协会干部  陈聪聪，电话：13566830377，
          QQ邮箱：3280064922@qq.com
董事长　奚华超，电话：18758685788
16.仙居“浙江省教师疗休养基地”
对接单位：仙居县东方山水恋疗休养服务中心
地    址：仙居县城北东路179号
联系人：副总经理  陈君燕，电话：13758613778、0576-87818512(传真)
          QQ邮箱：872598389@qq.com
          销售主管  王青青，电话：13738586302，
          QQ邮箱：2381616909@qq.com
17.临海市羊岩山庄
对接单位：临海市羊岩山茶文化园有限公司
地    址：临海市河头镇羊岩山茶文化园内
联 系 人：副总经理  李全英，电话：18957656079，
          QQ邮箱：2642347236@qq.com
          总经理助理  杨鑫炜，15267280550，
          QQ邮箱：380792861@qq.com
18.浙江旅游职业学院千岛湖疗休养中心
对接单位：淳安县千岛湖旅苑酒店管理有限公司
地    址：淳安县文昌镇浙江旅游职业学院千岛湖校区
联 系 人：主管  邹凯华，电话：15869187277，
          743633037@qq.com
          办公室秘书  卢铮桦，电话：13575493026，
          QQ邮箱：705455529@qq.com
19.浙江横店影视城
对接单位：东阳市横店影视城旅游营销有限公司
地    址：东阳横店万盛南街58号
联 系 人：副总经理兼疗休养部部长  张永刚，电话：13905893110，
          疗休养部经理：周江杰，电话：15888946539，
          QQ邮箱：361874990@qq.com
20.诸暨“浙江省教师疗休养基地”
对接单位：诸暨大酒店有限公司
地    址：诸暨市滨江中路1号
联 系 人：副总经理  蒋鑫梅，电话：13600639177，
          QQ邮箱：1310431713@qq.com
21.富阳国际贸易中心大酒店(浙江月亮湾酒店投资管理有限公司)

地    址：杭州市富阳区江滨西大道56号
联 系 人：营销总监  许陈艺，电话：15906618960，
          QQ邮箱：79598386@qq.com
          大区经理  沈超，电话：13805767144
          QQ邮箱：54710691@qq.com
22.浦江“浙江省教师疗休养基地”
对接单位：浦江县总工会、浦江仙华国际会议中心(浦江一川实业开发有限公司酒店分公司)
地    址：浦江县东山路2号
联 系 人：浦江县总工会干部  黄秋岚 0579-84132229,13967419898，
          QQ邮箱：705640775@qq.com
23.洞头“浙江省教师疗休养基地”
对接单位：温州市洞头悦海疗休养服务有限公司
地    址：温州市洞头区北岙街道康居路79号
联 系 人：总经理　陈素萍 ，电话：13858839111，
          QQ邮箱：2500727490@qq.com
          洞头区旅委干部  蔡雪婷，电话：13858837730
24.浙江红楼国际饭店(桐庐)
地    址：桐庐县富春路158号
联 系 人：总经理  朱剑峰，电话：13735469333、0571-69870025
          QQ邮箱：3263587@qq.com
25.宁波东钱湖恒元酒店
地    址：宁波东钱湖环湖东路1000号
联 系 人：销售经理  汪杰，电话：15867516908、0574-89219999，
          QQ邮箱：394070035@qq.com
          总经理助理  梁慧，电话：18989356500，
          QQ邮箱：835554882@qq.com
26.南湖“浙江省教师疗休养基地”
对接单位：嘉兴市梅洲疗休养服务中心
地    址：嘉兴市环城西路375号
联 系 人：总经理  顾晓红，电话：18605733299，
          QQ邮箱：38551382@qq.com
          计调  赵锦烨，电话：15024362081，
          QQ邮箱：1308024087@qq.com
27.舟山阿尔法蓝堡游艇度假村
地    址：舟山市朱家尖漳州湾里湾蓝堡山庄
联 系 人：总经理，杨世和，电话：15858088282，
QQ邮箱：1541302588@qq.com
营销经理  吴方圆，电话：13666712251，
          QQ邮箱：332146131@qq.com
28. 江山“浙江省教师疗休养基地”
对接单位：江山多娇旅游有限公司
地    址：江山市民声路48号
联 系 人：执行董事 姜龙生 ，电话：15057046380、0570-4015911，
QQ邮箱：935897250@qq.com
计调 周春辉，电话：13567086679，
QQ邮箱：350063164@qq.com
29. 龙泉“浙江省教师疗休养基地”
对接单位：龙泉市总工会疗休养服务中心、龙泉市红豆林酒店有限公司、龙泉凤羽旅游开发有限公司
地    址：龙泉市公园路4号
联 系 人：邱范浩，电话：15988065316，
          QQ邮箱：371428998@qq.com
30.遂昌“浙江省教师疗休养基地”
对接单位：遂昌金矿矿山公园有限公司
地    址：丽水市遂昌金矿花园岭
联 系 人：总经理助理尹夏勇，电话：0578-8146199,
手机：15990837193，QQ邮箱：244686145@qq.com
          营销部总监杨陈生, 电话：0578-8180007,
手机：15268799445，QQ邮箱:741744819@qq.com。
传真:05788180677。营销部办公室:0578－8146488
31. 三门“浙江省教师疗休养基地”
对接单位：三门县亭旁旅游投资开发有限公司
地    址：三门县亭旁镇人民政府
联 系 人：业务经理:施婷婷，电话: 0576-83220590，18968657721，
15990665660，QQ邮箱:1422068576@qq.com
32. 桐乡市稻香人家花园食府有限公司
[bookmark: _GoBack]地    址：嘉兴市桐乡市洲泉镇道村村北湾
联 系 人：董事长助理 蔡丽峰，电话：13867365047、0573-88533737，
          QQ邮箱：476587298@qq.com

——————————————————————————————
抄送：中国教科文卫体工会、浙江省教育厅、浙江省总工会。
——————————————————————————————
浙江省教育工会                       2020年5月22日印发
——————————————————————————————
－3－